

ÅRSREDOVISNING

för

EG Marmor AB

Org.nr. 556895-3078

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-07-01--2023-06-30

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	8

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-10-17.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Ayssar Mohamad Jabaoui, Styrelseledamot
2023-10-19

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet är att upphandla partivaror av virke samt andra byggmaterial och därmed förenlig verksamhet.

Nettoomsättningen har minskat med 42 % på grund av förändrade ekonomiska faktorer.

Företagets säte är Helsingborg.

Flerårsöversikt

	2022/2023	2021/2022	2020/2021	2019/2020
Nettoomsättning	1 886 191	3 275 603	3 238 084	811 963
Resultat efter finansiella poster	-212 792	-27 264	1 032 258	-49 696
Soliditet (%)	43,25	48,08	54,95	6,28

Definitioner av nyckeltal, se noter

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	617 609	166 463	834 072
Balanseras i ny räkning		166 463	-166 463	0
Årets resultat			-212 792	-212 792
Belopp vid årets utgång	<u>50 000</u>	<u>784 072</u>	<u>-212 792</u>	<u>621 280</u>

	2023-06-30	2022-06-30
Villkorade aktieägartillskott uppgår till:	60 000	60 000

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	784 072
Årets resultat	<u>-212 792</u>
	<u>571 280</u>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>571 280</u>
	<u>571 280</u>

EG Marmor AB
Org.nr. 556895-3078

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING	Not	2022-07-01 2023-06-30	2021-07-01 2022-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 886 191	3 275 603
Övriga rörelseintäkter		44 455	-149
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>1 930 646</u>	<u>3 275 454</u>
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-599 777	-1 834 023
Övriga externa kostnader		-801 778	-900 712
Personalkostnader	2	-636 572	-482 816
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-99 992	-84 259
Nedskrivningar av omsättningstillgångar utöver normala nedskrivningar		-646	0
Summa rörelsekostnader		<u>-2 138 765</u>	<u>-3 301 810</u>
Rörelseresultat		-208 119	-26 356
Finansiella poster			
Ränteintäkter		145	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-4 818	-908
Summa finansiella poster		<u>-4 673</u>	<u>-908</u>
Resultat efter finansiella poster		-212 792	-27 264
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	240 000
Summa bokslutsdispositioner		<u>0</u>	<u>240 000</u>
Resultat före skatt		-212 792	212 736
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-46 273
Årets resultat		<u>-212 792</u>	<u>166 463</u>

BALANSRÄKNING	Not	2023-06-30	2022-06-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	27 384	0
Inventarier, verktyg och installationer	4	295 924	392 300
Summa materiella anläggningstillgångar		<u>323 308</u>	<u>392 300</u>
Summa anläggningstillgångar		323 308	392 300
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		852 993	798 723
Förskott till leverantörer		0	6 661
Summa varulager		<u>852 993</u>	<u>805 384</u>
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		56 235	366 031
Övriga fordringar		166 280	7 446
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		19 604	29 980
Summa kortfristiga fordringar		<u>242 119</u>	<u>403 457</u>
Kassa och bank			
Kassa och bank		18 066	133 415
Summa kassa och bank		<u>18 066</u>	<u>133 415</u>
Summa omsättningstillgångar		1 113 178	1 342 256
SUMMA TILLGÅNGAR		1 436 486	1 734 556

BALANSRÄKNING	Not	2023-06-30	2022-06-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital (500 aktier)		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		<u>50 000</u>	<u>50 000</u>
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		784 072	617 609
Årets resultat		-212 792	166 463
Summa fritt eget kapital		<u>571 280</u>	<u>784 072</u>
Summa eget kapital		621 280	834 072
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		262 262	189 000
Summa långfristiga skulder		<u>262 262</u>	<u>189 000</u>
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		263 090	188 253
Skatteskulder		0	136 979
Övriga skulder		289 854	378 252
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	8 000
Summa kortfristiga skulder		<u>552 944</u>	<u>711 484</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 436 486	1 734 556

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2022/2023	2021/2022
	Medelantal anställda Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	2,00	1,00

Noter till balansräkningen

Not 3	Maskiner och andra tekniska anläggningar	2023-06-30	2022-06-30
	Ingående anskaffningsvärden	0	
	Inköp	31 000	0
	Utgående anskaffningsvärden	31 000	0
	Ingående avskrivningar	0	
	Årets avskrivningar	-3 616	0
	Utgående avskrivningar	-3 616	0
	Redovisat värde	27 384	0

Not 4	Inventarier, verktyg och installationer	2023-06-30	2022-06-30
	Ingående anskaffningsvärden	481 880	283 080
	Inköp	0	198 800
	Utgående anskaffningsvärden	481 880	481 880
	Ingående avskrivningar	-89 580	-5 321
	Årets avskrivningar	-96 376	-84 259
	Utgående avskrivningar	-185 956	-89 580
	Redovisat värde	295 924	392 300

Övriga noter

Not 5 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Not 6 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex – Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult: Rana Ibrik, Ekonomikontoret Redovisning AB.

Helsingborg

Ayssar Mohamad Jabaoui

Ayssar Mohamad Jabaoui

2023-10-17